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Sanitarmo-Eplde

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Czarnkowie
Zamkowa 8
64-700 Czarnkow

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewodzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Poznaniu

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

Numer identyfikacyjny REGON:
570293360
L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartodé
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Czarnkowie
1.2 |Siedziba jednostki 64-700 Czamkow
1.3 [Adres jednostki Zamkowa 8 64-700 Czamkow
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnoci jednostki Ochrona Zdrowia Publicznego Cz.85/30 dz. 851 rozdz.85132

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Wycena aktywow i pasywow zostala oparta o zasady przyjete w

Zakladowym Planic Kont. Metodeg liniowg stosuje sie do wszystkich
srodkéw trwalych powyzej 10 tys. zL., wycena wedlug cen nabycia
pomnicjszona o odpis amortyzacji. Srodki trwate do 10 tys. zl. umarza
si¢ jednorazowo.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwale umarza si¢ metodg amortyzacji liniowej w/g stawek zgodnych z zal. Nr 1 do ustawy o podatku
dochodowym od 0séb prawnych (Dz.U 2018 poz.1036). Srodki trwale i pozostale srodki trwate o wartosci nie
przekraczajacej 10 000 zk. podlegaja jednorazowemu umorzeniu w 100% w miesigeu przyjecia do uzywania
przez spisanic w koszty.

srodki trwale o wartoscei
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanic w
koszty

Sldadniki majgtku o wartoéci poczatkowej do 10 000zl jednostka zalicza do $rodkéw trwatych lub wartosci
niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji. Od tego rodzaju skiadnikéw majatku dokonuje sig
jednorazowych odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesigeu przyjecia do uzywania.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia

Aktywa i pasywa jednostki wycenia si¢ wedlug zasad okreslonych w UOR oraz przepisach szczegdlowych
wydanych na podstawie ustawy o finansach publicznych. Srodki trwale oraz warlosci niematerialne i prawne
nabyte z wlasnych srodkow sa wyceniane wedtug cen nabycia. Zakupione materiaty oraz towary odnoszone 59
bezposrednio w cigzar kosztow w dniu zakupu.

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwale w dniu przyjecia do uzytkowania wycenia si¢ : w przypadku otrzymania w sposob nicodplatny od
okreslonej w decyzji Skarbu Panstwa lub jednostki Samorzadu Terytorialnego w wysokosci okreslonej w decyzji o przekazaniu
wiasciwego organu

8 |wyceniane wg wartosci Naleznosci wycenia si¢ w wartosci nominalnej, a na dzien bilasowy w wysokosci wymaganej zaplaty czyli
nominalnej facznie z wymaganymi odsetkami z zachowaniem ostroznej wyceny (po pomniejszeniu o wartoéé ewentualnych

odpisow aktualizacyjnych nalezno$ci)

9 |zakupione materialy Naleznosci wycenia si¢ w wartosei nominalnej, a na dziei bilansowy w wysokosci wymaganej zaplaty ezyli
odnoszone sg bezposrednio  (tgcznie z wymaganymi odsetkami z zachowaniem ostroznej wyceny (po pomniejszeniu o wartosé ewentualnych
w cigzar kosztow w dniu ich |odpisow aktualizacyjnych naleznogci)
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Rozch6d materialow z magazynu jest wyceniany metodq "pierwsze przyszio pierwsze wyszlo" polegajacej na

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

wycenic rozchodéw w/g ceny zakupu kolejnych dostaw, poczynajac od dostawy nabytej najwczesniej.




ewidencja materiatow
niskocennych prowadzona

ilosciowo

Nisko cenne skladniki majgtkowe diugotrwalego uzytkowania zalicza si¢ do ewidencji iloéciowej i ksigguje
bezposrednio w zuzycic materiatéw z pominigciem ewidencji bilansowej.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@

3

“

5

(6)

)]

Wartosci
niematerialne
i prawne

8 345,52

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

935 440,61

0,00

58 831,06

0,00

0,00

58 831,06

Grunty

17 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
whasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przckazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

502 504,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

3 803,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki

trwale

411 309,17

0,00

58 831,06

0,00

0,00

58 831,06

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszezegol
nicnie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@)

)

(10)

(11)

(12)

(13)




Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 345,52

Srodki trwale

0,00

16 456,23

0,00

0,00

16 456,23

977 815,44

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 824,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

502 504,44

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

0,00

3 803,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki

trwale

0,00

16 456,23

0,00

0,00

16 456,23

453 684,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na Koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) amn (18) (19) (20) 21)
[ |[Wartosci 8 345,52 0,00 0,00 0,00 0,00 8 345,52 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 [$rodki trwate 605 328,37 0,00 12 562,61 58 831,06 16 456,23 660 265,81 330 112,24 317 549,63
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 17 824,00 17 824,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

podmiotom




Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

190 216,20

0,00

12 562,61

0,00

202 778,81

312288.24

299 725,63

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

3 803,00

0,00

0,00

0,00

3 803,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

411 309,17

0,00

0,00

5883

1,06

16 456,23

453 684,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie

roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartos¢
dlugoterminowych aktywaw

Dodatkowe informacje

trwalych
1 [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 17 824,00
uzytkowanych wieczy$cic

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszezegolnicnie| Wartoéé nieamortyzowanych lub nicumarzanych

przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych

na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0,00

2 |Budynki, lokale i 0,00
obickty inzynierii
lgdowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i

maszyny




Srodki transportu

0,00

Inne srodki trwate

0,00

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznoéci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosei finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poiyczek zagrozonych)

Lp. Naleznoéci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 477,70 0,00 0,00 357,70 120,00

2 [Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 477,70 0,00 0,00 357,70 120,00

1.8. Danc o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatck roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koricowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postigpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiyzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowj lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laezna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy j

ednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00

L.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)




4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 | Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzah warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpicczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

L1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg ezynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztdw stanowigcych réinicg migdzy wartoécig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych

kosztow (stanowigca
rdznicg miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 (Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw -
rownowarto$cé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Lgczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
nicwykazanych w




| bilansic | |

1.15, Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 147 165,51
jubileuszowe
3 |Inne 7 739,16
Kwota razem 154 904,67

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 (Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkow

incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wylworzenia srodkéw trwalych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 [Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4, Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. ] Inne Informacje | Opis




3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | 13-stka/ DWR COVID-19 kwota 4434.56
sposdb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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